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Hordaland Fylkeskommune 

Kultur- og idrettsavdelinga 

        Deres ref: 2015/2163-70 

 

Foreløpig rapport – Toskedalsstova 

 

Anmodning om delutbetaling av tilskudd 

Jeg viser til innvilget tilskudd til Toskedalsstova Gnr 28, Bnr 3 i Vaksdal kommune. Deres saksnummer 
2015/2163-70. 

Arbeidet er i gang. Eier har mottatt og betalt faktura på i ca kr 170.000 til nå. Og venter faktura på 
ytterligere flere hundre tusen når planlagt arbeid gjøres utover høsten. Jeg vil derfor be om 
delutbetaling av tilskudd på kr 300.000 til min konto 6524.10.78293. 

Utført arbeid og fremdriftsplan for 2017 

Nå er arbeidet med gjenreising av Toskedalsstova for alvor i gang. I vinter ble det hugget tømmer til 
laft og sperr. I vår ble tømmeret grovskjært, barket og lagt på tørk. Alt dette er utført som 
egeninnsats fra eier.  

Tidlig høst ble det etablert en gruppe fagfolk som skal utføre arbeidet. Erik Aakre ved 
Bygningsvernsenteret på Voss administrerer arbeid sammen med eier. Faglig ansvarlig for utførsels 
er tradisjonshåndtverker Jørn Berget fra Telemark. Han har ønsket å ha med seg Kåre Løvoll fra Møre 
og Romsdal, som også har med seg ytterligere to tømrere. I tillegg deltar Tore Forsberg fra Vestfold, 
Dennis Guhl fra Osterøy museum og Trond Oalann fra HFK.   

Arbeidet startet med en synfaring før ferien, der Jørn Berget fikk se på tømmer og omfang av arbeid. 
Det ble lagt en plan. Videre ble huset reist opp-ned i august i arbeidstelt. Man kunne da i detalj 
planlegge fremdrift og materialbehov videre. Arbeidet med restaurering startet.  

Første samling for arbeidslaget ble gjennomført i uke 39. Arbeidet bestod i hovedsak i bearbeiding av 
laft. Ca 4 stokker ble bearbeidet og delvis tilpasset til huset. I tillegg ble noen sperr bearbeidet. I 
neste arbeidsøkt vil man snu huset, og starte gjenreising på tomten der det skal stå.  

Det er planlagt to arbeidsøkter til i år. Uke 44 vil man fortsette med bearbeiding av laft. I siste 
arbeidsøkt vil man forhåpentligvis avslutte arbeidet med laftet. Parallelt vil man arbeide videre med 
tilpasning av sperr.  

I tillegg har vi lovnad fra murer Håkon Aase om at han skal lage tørrmur under huset i høst.  

 

Mvh 

Rune Trohjell 
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Bilder fra arbeidet 

 

                             

Grovskjæring av laftetømmer    Barking av sperr 

 

 

                           

Sperr på tørk      Laft på tørk 
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Sette opp gammelt laft                Vurdering av erstatninger 

 

 

               

Sette opp gammelt laft              Finne frem rett emne  

 

                    

Bearbeiding av laft       Bearbeiding av laft 
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Tilpasning av laft 
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